โครงสร้างเครื่องต้นแบบฯ จำนวน ๓๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี ้ สถาบันฯ จึงประกาศผู ้ชนะการเสนอราคาซื ้ออุปกรณ์ระบบสุญญากาศและวัสดุโครงสร้าง
เครื่องต้นแบบฯ จำนวน ๓๐ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มิซูมิ (ไทยแลนด์) จำกัด โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ ้น ๑๖๗,๒๕๓.๙๕ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบสามบาทเก้าสิบห้าสตางค์)  รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ผศ. ดร.ศุภกร  รักใหม่)